
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
(глава муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от   15 ноября 2021 г.     №   29     

г. Новодвинск

О внесении изменений в подведомственность юридических лиц, имущество, акции
или доли в уставных капиталах которых находятся в собственности муниципального

образования «Город Новодвинск», утвержденную постановлением главы
муниципального образования «Город Новодвинск» от 26.12.2018 № 26

В  целях  уточнения  состава  и  наименований  подведомственных  муниципальных
организаций, руководствуясь статьями 24, 25, 40 Устава городского округа Архангельской
области «Город Новодвинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  в  подведомственность  юридических  лиц,  имущество,  акции  или  доли

в  уставных  капиталах  которых  находятся  в  собственности  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»,  утвержденную  постановлением  главы  муниципального  образования
«Город Новодвинск» от 26.12.2018 № 26 (в редакции постановлений главы муниципального
образования «Город Новодвинск» от 25.12.2019 № 25, от 01.04.2020 № 9, от 30.10.2020 № 33,
от 29.12.2020 № 37, от 03.09.2021 № 22), следующим изменения:

а)пункт 32 исключить;
б)в пункте 33 после слов «спортивная школа» дополнить словами «имени С.В. Быкова».
2.Установить, что подпункт «а» пункта 1 настоящего постановления вступает в силу

со дня внесения в Единый государственный реестр юридических лиц записи о прекращении
деятельности открытого акционерного общества «Общепит».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  за  исключением
положений,  для которых настоящим постановлением предусмотрен иной срок вступления
в силу.

Глава С.Ф. Андреев


